
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.

—
ou8-AD-80

Lima,24.de0000EA de 1980.

CONSIDERANDO:

S Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de

los integrantes de la Junta Directiva de la Comisión Nacional -
de Softbol, para el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y
Dirección Ejecutiva, de conformidad con los Artículos 37 y 163

del Decreto Ley 20555;

o

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Agradecer a las señoras ESPERANZA OBANDO -
CAMPOS, LOLA MARTINEZ, MARIA MUÑOZ, y al señor ALEJANDRO CANA=

LES, por los servicios prestados al Deporte Nacional en el pe”
rfodo de mil novecientos setenta y nueve,

Artículos Segundo.” Nombrar al señor ALBERTO HOYOS como Presi”
dente , Sres RICARDO ENDO como Vice-=Presidente, Sr. ANSELMO PEDRA

za como Secretario, Sra. ROSA DE VELASQUEZ como Tesorera, y seño
ra ELIANA MANGIANTE , Sr. HUMBERTO OTAROLA , Sr. CARLOS LIZANA y
MAXIMO GADEA SARMIENTO como Votates, Integrantes de la Comisión=
Nacional de Softbol, para que efectúen sus funciones hasta el 31

de Diciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cual se dig
narán hacer entrega de sus respectivos cargos ad=honoreme

legÍstrese y comunfquesesa

VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INREDDINAD/
LL/dg.


